31 Nolite ergo timere: multis
 passibus meliores estis vos.
 32 Omnis ergo qui cõfite-
 bitur me corã hominibus,
 confitebor & ego cum corã
 Patre meo qui in cœlis est.
 33 Qui autem negauerit me
 coram hominibus, nega-
 bo & ego cum coram Patre
 meo qui in cœlis est.

34 Nolite arbitrari quia pa-
 cem venerim mittere in ter-
 ram. Non veni pacem mitte-
 re, sed gladium.

35 Veni enim separare ho-
 minem aduersus patrem
 suum, & filiam aduersus ma-
 trem suam, & nurum aduersus
 suocrum suam.

36 Et inimici hominis, do-
 mestici eius.

37 Qui amat patrem aut
 matrem plus quam me, non
 est me dignus: & qui amat fi-
 lium aut filiam super me,
 non est me dignus.

38 Et qui non accipit cru-
 cem suam, & sequitur me,
 non est me dignus.

39 Qui inuenit animam
 suam, perdet illam: & qui
 perdidit animam suam
 propter me, inueniet eam.

40 Qui recipit vos, me re-
 cipit: & qui me recipit, reci-
 pit eum qui me misit.

41 Qui recipit prophetam
 in nomine prophetæ, mercedem
 prophetæ accipiet: & qui
 recipit iustum in nomine ius-
 ti, mercedem iusti accipiet.

42 Et quicumque potum
 dederit vni ex minimis i-
 stis calicem aquæ frigidæ

31 μη ουδ φοβηθητε, πολλων σπουδων δεσφερετε υμεις. 32 πας ουδ οτις ομολογησεν εν εμοι εμπεσθεν ηρω
 δραστηριων, ομολογησεν κατω εν αυτω εμπεσθεν το πατρ μου εν νεουοις. 33 εστις δε αυδ ορησθησεν με
 εμπεσθεν η ανθρωπων, ορησθησεν αυτω κατω εμπεσθεν το πατρ μου εν νεουοις. 34 μη τομωσθητε οτι ηλ-
 θον βαλειν ειρωνη εν τη γλωττω κα ηλθον βαλειν ειρωνη, δηλα μαχαιρα. 35 ηλθον ιδω διχασαι ανθρωπων
 εν το πατρ αυτω, και δυχασεια εν τησ μητεσ αυτησ, και υμωφωσ εν τησ πυθρασ αυτησ. 36 και εχθροι σα
 ανθρωπων, οι δικαιοσ αυτω 37 ο φιλον πατρεσ η μητεσ εσθ εμε, ηκ ετι μου αξιοσ και ο φιλον υον η δυ-
 χασεια εσθ εμε, ηκ ετι μου αξιοσ. 38 και ος ε λαμβασει τον σταυρον αυτω, δε ακολουθει οπισσω μου, ηκ ετι μου
 αξιοσ. 39 ο οβραν τρω ψυχω αυτω, δεσπολασ αυτω. δε ο δεσπολασ τρω ψυχω αυτω ενεκαν εμοσ, δεσπολασ
 αυτω. 40 ο δεχόμενος υμεισ, εμο δεχεται και ο εμο δεχόμενος, δεχεται τον δεσπολαστω με. 41 ο δε-
 χόμενος πεσφητω εις ονομα πεσφητου, μωδον πεσφητου ληψεται και ο δεχόμενος δικαιοσ εις ονο-
 μα δικαιοσ, μωδον δικαιοσ ληψεται. 42 και ος ετα ποση ενα ηρω μακρων. ουτων ποσησων ψυχωσ

tatum in nomine discipuli: amen dico vobis, non perdet mercedem suam.

perdet q non vobis ego dico amen discipuli in nomine tantum בלחור בשמא דתלמידא אמין אמר אנא לכון דלא נובד mercedē suā אנרה!

C A P. X I.

קפלאון יא
Ioannis capitis amputationis ad oblationem

1 Et factum est, cum consummasset Iesus præcipiens duodecim discipulis suis, transiit inde, vt doceret & prædicaret in ciuitatibus eorum.
2 Ioannes autem cum audisset in vinculis opera Christi: mittens duos de discipulis suis, ait illi.
3 Tu es qui venturus es, an alium expectamus?
4 Et respondens Iesus, ait illis, Euntes renuntiate Ioanni quæ audistis & vidistis:
5 Cæci vident, claudi ambulat, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes euangelizantur.
6 Et beatus est qui non fuerit scandalizatus in me.
7 Illis autem abeuntibus, cepit Iesus dicere ad turbas de Ioanne, Quid existis in desertum videre? arundinem vento agitamam?
8 Sed quid existis videre? hominem mollibus vestitum? Ecce qui mollibus vestiuntur, in domibus regum sunt.
9 Sed quid existis videre? prophetam? Etiam dico vobis, & plusquam prophetam.
10 Hic est enim de quo scriptum est, Ecce ego mitto